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Format de compétition

Alliance - Ne compte pas pour l'index

Mixte | Stableford - Net

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3
4
5 4
6
7 5
Page 1 sur 8

Nom / prénom

LEDAN, Christophe
BEAUDRY, Christine
MALGORN, Dominique
BALAY, Agnes
PERACINO, Pierrick
FRECHET, Anne-Marie
LEBOULANGER, Pascale
RAPHOZ, Catherine
PONDEVAUX, Bastien

PERRILLAT-BOTTONET, Delphine

PONDEVAUX, Sandrine
PASSERAT, Corinne
BILLOT, Jean-Nicolas
BRANGER, Julie
JAMME, Yuni

URREA, Nicole

MUSY, Nicolas
LAMBERET, Caroline
RENVERSADE, Isabelle
LOMBARD-PLATET, Nathalie
GROS, Lorellen
VERON, Marie-Héléne
PONS, Genevieve
GROSSELIN, Michele
SAUZET, Hubert
MILLEFAUT, Anne
MICHAUD, Christine

21.09.2023 18:02

MF La Bresse

GOLF DE LA BRESSE - 21.09.2023

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Club d'origine
MIONNAY
GOUVERNEUR
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
LEMAN

EVIAN RESORT
EVIAN RESORT
LEMAN

PGA

ROCHER BLANC
ROCHER BLANC
ROCHER BLANC
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
PGA

BRESSE

BRESSE

BRESSE

PGA

LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
PGA
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CLOU

[ 4

<=

GOLF " BRESSE

Index
PRO
18,0
19,2
30,0
PRO
21,1
27,3
29,5
PRO

8,7
19,9
24,8
PRO

0,6

8,3
13,3
PRO
18,0
22,9
23,0
PRO
12,7
18,6
21,0
PRO
17,2
21,1

Tou

55

52

50

49

47

47

47

Total

55

52

50

49

47

47

47

TROPHEE 2023



10

11

12

13

14

15

16
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PIGNAL, Corine
DELBOS, Arnaud
LOCATELLI, Amélie
GOLLY, Laure
NUNAN, Bernice
ZACHARY, Alexandre
GUINET, Catherine

REYNAUD DE LA GARDETTE, Gaetane

LAFOND, Claire
RAYNAL, Olivier
GILLOZ, Melissa
OLESEN, Anna
NIKOLOVSKI, Téodora
DUPUIS, Rémi
GAUTIER, Caroline

LE ROUX, Sandrine
YACONO, Laurence
ANTONELLI, David
AGUIRAUD, Marion
GUITELMACHER, Anne
MEUDIC, Catherine
DUFRESNE, Veronique
GRAILLOT, Valerie
BERRUYER, Angélique
NEYRET, Charlotte
GANIVET, Ugo
DEIDIER, Anne Charlotte
SCHIRRER, Camille
PEYRATOUT, Carla
WIART, Maxime
RICHARDET, Jacqueline
GABLER, Nicole
GAUDET, Annie
THERRIAUD, Benoit
COQUARD, Marie
KACZMARZ, Sandrine
KOEHL, Veronique

21.09.2023 18:02

CLOU
BEAUJOLAIS
BEAUJOLAIS
BEAUJOLAIS
BEAUJOLAIS
PGA

BRESSE

LYON VERGER
LYON VERGER
PGA

ETRANGER
MAISON BLANCHE
NIMES VACQUER.
NIMES VACQUER.
NIMES VACQUER.
NIMES VACQUER.
PGA
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
LYON SALVAGNY
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
CHASSIEU
MIONNAY
CHASSIEU
CHASSIEU
MACON

BRESSE

BRESSE

BRESSE
SUPERFLU
SUPERFLU
SUPERFLU
SUPERFLU

3

22,8
PRO
12,1
14,8
18,0
PRO
28,5
30,6
54,0
PRO
0,0

+1,6
3.1

PRO
53

13,6
14,9
PRO
14,9
15,0
18,2
PRO
12,4
20,4
22,4
PRO
12,9
17,2
17,2
PRO
171
18,1
23,5
PRO
16,5
16,7
21,9

madame

FIGARO

TROPHEE 2023

47

46

46

46

45

45

45

45

44

47

46

46

46

45

45

45

45

44
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18

19

20

21

22

23

24

25

26
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BISET, Jean-Luc
EMBERGER, Catherine
MARTIN, Anne
PASQUIER, Veronique
BESANCON, Nicolas
SAUVANET, Maryse
GUILLOT, Marie-Jose
DURET, Pascale
KERVIEL, Bénédicte
PONDEPEYRE, Perle
MARTIN, Anne-Cecile
BALESTRO, Laurent
CATURLA, Stanislas

LE SAUX, Perrine
BROT, Lise
RUBIO-ALBERTIN, Cécile
PUIG, Laurent
TROUBAT, Caroline
BARDET, Beatrice
PHILIBERT-COUTA, Sylvie
ROYER, Thomas
GOMICHON, Sandra
ROYER, Chantal
WALKER, Annabelle
WEYRICH, Clothilde
MOLLARD, Emily
GLATZ SABATIER, Capucine
JAY, Noemie

METRAS, Fabien
DUMONT, Catherine
BLANCHET, Pascale
ROUSSILLE, Marie
ANDRE, Lucie
WEGENER, Xinmei
CLEMENT, Sandra
FRIZET, Catherine
BONNAZ, Denis

21.09.2023 18:02

PGA

MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
BRESSE

BRESSE

BRESSE

BRESSE

GOLF CLUB LYON
GOLF CLUB LYON
GOLF CLUB LYON
PGA

SAINT CLOUD
CHANALETS
CHANALETS
BOURG EN BRESSE
PGA
CHAMBON/LIGNON
CHAMPLONG
BORDS DE LOIRE
ROCHER BLANC
LYON SALVAGNY
BEAUJOLAIS
BEAUJOLAIS

PGA

CHAMONIX
BOSSEY
CHAMONIX

PGA

BRESSE

BOURG EN BRESSE
CLOU

BIARRITZ

NIMES VACQUER.
NIMES VACQUER.
VALDAINE

PGA

3

PRO
11,4
14,8
22,5
PRO
171
20,9
23,8
2,0
5,2
7.2
PRO
PRO
7.0
20,4
54,0
PRO
11,3
13,9
45,2
PRO
12,7
17,8
22,3
PRO
+0,8
7,7
9,3
PRO
19,8
25,5
28,0
PRO
1,9
3.9
12,2
PRO

madame

FIGARO

TROPHEE 2023

44

44

44

43

43

42

42

42

41

41

44

44

44

43

43

42

42

42

41

41



27 -

28 -
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30 -

32 -

33 -

34 -
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TILLIER, Agnés
DUFOUR, Sandrine
MATHIEU, Brigitte
CAPOCCIA, Lamberto
DELAVALOIRE, Sylvie
SORIANO, Anna
CHAIGNON, Béatrice
LONDON, Jean Brice
DELSOL, Patricia
ROLLIN, Nathalie
DAUSSE, Danielle
THEZEE, Thierry
FANGET, Danielle
PELLERIN, Veronique
BASQUIN, Pascale
SAUZET, Elodie
DUMONCEAU, Dominique
MARCHAND, Elisabeth
GIROUDON, Michele
CAPPELIEZ, Mathilda
CAPPELIEZ, Marie-Héléene
LEBRETON, Sylvie

VIAL, Martine
GAUCHON, Dominique
GRIOT, Téresa

AUGIER, Veronique
DELMAS, Arielle

MAY, Jimmy

FALAISE, Aleth

CREST, Christine
PRUDHOMME, Christine
GUERIN, Arnaud
MONTARNAL, Hortense
ROBERT, Isabelle
ALLIMANT, Catherine

21.09.2023 18:02

LAC D'ANNECY

LAC D'ANNECY

LAC D'ANNECY

PGA

MIONNAY

MIONNAY

GAZELEC GOLF LYON
MIONNAY

MIONNAY
AUVERGNE-RHONE-ALPES
MIONNAY

PGA

TROIS VALLONS
TROIS VALLONS
TROIS VALLONS

PGA

BEAUJOLAIS
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CLOU

CHANTILLY

ESERY GRAND GENEVE
GRENOBLE BRESSON
GRANDE BASTIDE
CHASSIEU

TROIS VALLONS
CLOU

CLOU

PGA

GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
PGA

GOUVERNEUR
CHAMBON/LIGNON
BRESSE

3

12,9
14,2
14,5
PRO
20,9
23,5
26,1
PRO
13,7
14,1
30,3
PRO
10,7
19,6
28,2
PRO
19,5
22,6
25,0
PRO
11,0
11,9
14,7
PRO
13,4
17,6
24,2
PRO
15,4
16,3
18,4
PRO
9,6
12,4
17,6

madame

FIGARO

TROPHEE 2023

41

41

40

40

40

39

38

36

41

41

40

40

40

39

38

36



Mixte | Stableford - Brut

Pos.  Prix
1 1
2 2
3
4 3
5 4
6 5
7 6
8 7
9

Page 5 sur 8

Nom / prénom
RAYNAL, Olivier
GILLOZ, Melissa
OLESEN, Anna
NIKOLOVSKI, Téodora
BILLOT, Jean-Nicolas
BRANGER, Julie
JAMME, Yuni
URREA, Nicole
LEDAN, Christophe
BEAUDRY, Christine
MALGORN, Dominique
BALAY, Agnes
DELBOS, Arnaud
LOCATELLI, Amélie
GOLLY, Laure
NUNAN, Bernice
KERVIEL, Bénédicte
PONDEPEYRE, Perle
MARTIN, Anne-Cecile
BALESTRO, Laurent
GROS, Lorellen
VERON, Marie-Héléne
PONS, Genevieve
GROSSELIN, Michele
ANDRE, Lucie
WEGENER, Xinmei
CLEMENT, Sandra
FRIZET, Catherine
DUPUIS, Rémi
GAUTIER, Caroline
LE ROUX, Sandrine
YACONO, Laurence
WEYRICH, Clothilde
MOLLARD, Emily

GLATZ SABATIER, Capucine

21.09.2023 18:02

Club d'origine

PGA

ETRANGER
MAISON BLANCHE
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
MIONNAY
GOUVERNEUR
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
BEAUJOLAIS
BEAUJOLAIS
BEAUJOLAIS
BEAUJOLAIS
GOLF CLUB LYON
GOLF CLUB LYON
GOLF CLUB LYON
PGA

PGA

LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
LYON SALVAGNY
BIARRITZ

NIMES VACQUER.
NIMES VACQUER.
VALDAINE

NIMES VACQUER.
NIMES VACQUER.
NIMES VACQUER.
NIMES VACQUER.
PGA

CHAMONIX
BOSSEY

3

Index
PRO
0,0
+1,6
3.1
PRO
0,6
8,3
13,3
PRO
18,0
19,2
30,0
PRO
12,1
14,8
18,0
2,0
5,2
7,2
PRO
PRO
12,7
18,6
21,0
PRO
1,9
3,9
12,2
PRO
53
13,6
14,9
PRO
+0,8
7,7

Tou

46

43

42

41

40

39

38

38

38

Total

46

43

42

41

40

39

38

38

38

madame

FIGARO

TROPHEE 2023



10

11

12

13

14

15

16

17

18
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JAY, Noemie
THERRIAUD, Benoit
COQUARD, Marie
KACZMARZ, Sandrine
KOEHL, Veronique
BISET, Jean-Luc
EMBERGER, Catherine
MARTIN, Anne
PASQUIER, Veronique
ANTONELLI, David
AGUIRAUD, Marion
GUITELMACHER, Anne
MEUDIC, Catherine
CAPPELIEZ, Mathilda
CAPPELIEZ, Marie-Héléne
LEBRETON, Sylvie
VIAL, Martine

MUSY, Nicolas
LAMBERET, Caroline
RENVERSADE, Isabelle

LOMBARD-PLATET, Nathalie

PERACINO, Pierrick
FRECHET, Anne-Marie
LEBOULANGER, Pascale
RAPHOZ, Catherine
SAUZET, Hubert
MILLEFAUT, Anne
MICHAUD, Christine
PIGNAL, Corine
GANIVET, Ugo

DEIDIER, Anne Charlotte
SCHIRRER, Camille
PEYRATOUT, Carla
DUFRESNE, Veronique
GRAILLOT, Valerie
BERRUYER, Angélique
NEYRET, Charlotte

21.09.2023 18:02

CHAMONIX
SUPERFLU
SUPERFLU
SUPERFLU
SUPERFLU

PGA

MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
PGA
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
LYON SALVAGNY
CHANTILLY
ESERY GRAND GENEVE
GRENOBLE BRESSON
GRANDE BASTIDE
PGA

BRESSE

BRESSE

BRESSE

LEMAN

EVIAN RESORT
EVIAN RESORT
LEMAN

PGA

AUVERGNE-RHONE-ALPES

CLOU

CLOU

CHASSIEU
MIONNAY
CHASSIEU
CHASSIEU
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.
VALENCE ST DID.

3

9,3
PRO 37
16,5
16,7
21,9
PRO 37
11,4
14,8
22,5
PRO 36
14,9
15,0
18,2
PRO 36
11,0
11,9
14,7
PRO 36
18,0
22,9
23,0
PRO 36
21,1
27,3
29,5
PRO 36
17,2
21,1
22,8
PRO 36
12,9
17,2
17,2
PRO 36
12,4
20,4
22,4

madame

FIGARO

TROPHEE 2023

37

37

36

36

36

36

36

36

36



19 -

21—

22 -

23 -

26 -

27 -

28 -
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PONDEVAUX, Bastien

PERRILLAT-BOTTONET, Delphine

PONDEVAUX, Sandrine
PASSERAT, Corinne
BESANCON, Nicolas
SAUVANET, Maryse
GUILLOT, Marie-Jose
DURET, Pascale
CATURLA, Stanislas

LE SAUX, Perrine
BROT, Lise
RUBIO-ALBERTIN, Cécile
WIART, Maxime
RICHARDET, Jacqueline
GABLER, Nicole
GAUDET, Annie

PUIG, Laurent
TROUBAT, Caroline
BARDET, Beatrice
PHILIBERT-COUTA, Sylvie
BONNAZ, Denis
TILLIER, Agnés
DUFOUR, Sandrine
MATHIEU, Brigitte
ROYER, Thomas
GOMICHON, Sandra
ROYER, Chantal
WALKER, Annabelle
LONDON, Jean Brice
DELSOL, Patricia
ROLLIN, Nathalie
DAUSSE, Danielle
GUERIN, Arnaud
MONTARNAL, Hortense
ROBERT, Isabelle
ALLIMANT, Catherine
THEZEE, Thierry

21.09.2023 18:02

PGA

ROCHER BLANC
ROCHER BLANC
ROCHER BLANC
BRESSE

BRESSE

BRESSE

BRESSE

SAINT CLOUD
CHANALETS
CHANALETS
BOURG EN BRESSE
MACON

BRESSE

BRESSE

BRESSE

PGA
CHAMBON/LIGNON
CHAMPLONG
BORDS DE LOIRE
PGA

LAC D'ANNECY
LAC D'ANNECY
LAC D'ANNECY
ROCHER BLANC
LYON SALVAGNY
BEAUJOLAIS
BEAUJOLAIS
MIONNAY
MIONNAY
AUVERGNE-RHONE-ALPES
MIONNAY

PGA
GOUVERNEUR
CHAMBON/LIGNON
BRESSE

PGA

3

PRO
8,7
19,9
24,8
PRO
17,1
20,9
23,8
PRO
7,0
20,4
54,0
PRO
17,1
18,1
23,5
PRO
11,3
13,9
45,2
PRO
12,9
14,2
14,5
PRO
12,7
17,8
22,3
PRO
13,7
14,1
30,3
PRO
9,6
12,4
17,6
PRO

madame

FIGARO

TROPHEE 2023
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35

35

33

33

32

31

31

30

35

35

35

35

33

33

32

31

31

30
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30 -

31

32 -
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FANGET, Danielle
PELLERIN, Veronique
BASQUIN, Pascale
CAPOCCIA, Lamberto
DELAVALOIRE, Sylvie
SORIANO, Anna
CHAIGNON, Béatrice
ZACHARY, Alexandre
GUINET, Catherine

REYNAUD DE LA GARDETTE, Gaetane

LAFOND, Claire
GAUCHON, Dominique
GRIOT, Téresa

AUGIER, Veronique
DELMAS, Arielle
METRAS, Fabien
DUMONT, Catherine
BLANCHET, Pascale
ROUSSILLE, Marie

MAY, Jimmy

FALAISE, Aleth

CREST, Christine
PRUDHOMMIE, Christine
SAUZET, Elodie
DUMONCEAU, Dominique
MARCHAND, Elisabeth
GIROUDON, Michele

21.09.2023 18:02

TROIS VALLONS
TROIS VALLONS
TROIS VALLONS

PGA

MIONNAY

MIONNAY

GAZELEC GOLF LYON
PGA

BRESSE

LYON VERGER

LYON VERGER
CHASSIEU

TROIS VALLONS
CLOU

CLOU

PGA

BRESSE

BOURG EN BRESSE
CLOU

PGA

GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
GRENOBLE BRESSON
PGA

BEAUJOLAIS
AUVERGNE-RHONE-ALPES
CLOU

3

10,7
19,6
28,2
PRO
20,9
23,5
26,1
PRO
28,5
30,6
54,0
PRO
13,4
17,6
24,2
PRO
19,8
25,5
28,0
PRO
15,4
16,3
18,4
PRO
19,5
22,6
25,0

madame

FIGARO

TROPHEE 2023

30

30

29

29

29

27

30

30

29

29

29

27



